СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  11 апреля    2014 года                                                                                 № 111
с.Улёты
	О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 98 от 30.12 2013 г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2014 год»

     В соответствии с распоряжением №131 от 21.05.2013г. Администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»

                                                             РЕШИЛ:
     Внести в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 98 от 30.12 2013 г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2014 год» с внесенными изменениями от  10.02.2014г. № 101   следующие изменения:
     1) в статью 1 главы 1 бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2014г. об основных характеристиках бюджета сельского поселения «Улётовское» внести изменения и утвердить:
    - общий объем доходов в сумме 15397,30 тыс. рублей;
    - общий объем расходов в сумме 16085,07 тыс. рублей»;
     Дефицит бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2014 год покрывается за счет остатка средств на 01.01.2014г. в сумме 687,77 тыс.рублей.

     2) в статью 5 главы 2 бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2014г. в объем поступлений доходов по основным источникам на 2014 г. внести изменения в соответствии с приложением № 5;

      3) в статью 7 главы 2 бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2014г. в объем субвенций из бюджета сельского поселения «Улётовское» , необходимых для осуществления переданных полномочий администрации муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края на 2014г. внести изменения в соответствии с приложением № 9;
      4)  в п.3 статьи 8 главы 3 бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2014г. в распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств в соответствии с экономической структурой расходов бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2014г. внести изменения согласно приложению № 10 к настоящему решению Совета сельского поселения «Улётовское».

      Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

Глава сельского поселения
 «Улётовское»                                                                             Терентьев В.И.